

## Protokół Nr 14.16

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Elku, które odbyło się w dniu 23 marca 2016 roku w godzinach 10<sup>00</sup> – 10<sup>45</sup> w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Elku.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji według załączonej listy obecności; na 5 członków Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 5.

Obrady Komisji i podejmowane decyzje są prawomocne.

Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli:

Skarbnik Miasta – Jarosław Wróbel,

Komendant Straży Miejskiej – Krzysztof Skiba

### **Pkt. Przyjęcie porządku obrad.**

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Ireneusz Dzienisiewicz. Powitał zebranych, stwierdził prawomocność obrad.

Następnie odczytał propozycję porządku obrad i poprosił o uwagi.

Członkowie Komisji nie wnieśli zastrzeżeń do propozycji porządku obrad i w głosowaniu - jednogłośnie 5 głosami „za” przyjęli następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Przyjęcie protokołu z kontroli Straży Miejskiej w zakresie procedur wystawiania mandatów oraz ich ścigalności.
4. Sprawy różne i wolne wnioski.

### **Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.**

Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 13.16 z dnia 15 stycznia 2016 roku. Protokół został przyjęty w głosowaniu – jednogłośnie „za”.

### **Pkt 3. Przyjęcie protokołu z kontroli Straży Miejskiej w zakresie procedur wystawiania mandatów oraz ich ścigalności.**

Komisja Rewizyjna kończąc kontrolę w Straży Miejskiej w zakresie procedur wystawiania mandatów oraz ich ścigalności, przyjęła protokół z kontroli w głosowaniu jawnym – jednogłośnie „za” ( 5 głosy „za”).

Protokół z kontroli w załączeniu.

Niniejszy protokół Przewodniczący Komisji przekaze Prezydentowi Miasta Elku Komendantowi Straży Miejskiej i Przewodniczącemu Rady Miasta oraz zostanie zamieszczony na stronie internetowej miasta w Biuletynie Informacji Publicznej.

### **Pkt 4. Sprawy różne i wolne wnioski.**

W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw do protokołu.

Na tym posiedzenie i protokół zakończono.

Protokołowała:

Elżbieta Liziewska

**Przewodniczył:**

Ireneusz Dzienisiewicz